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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 26 Mężczyzn, 100m zmienny Open
14.04.2024 - 11:07 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2023

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. SAGAN Jakub AWF Katowice 57.56 627 A 25.80 31.76
2. KALISZEWSKI Adrian AWF Warszawa 1:00.06 552 B 27.58 32.48
3. GOTSZLING Dawid AWF Poznań 1:01.18 522 27.55 33.63

UCZELNIE MEDYCZNE

1. POGODA Krzysztof UM Łódź 58.44 599 A 27.14 31.30
2. KOWALSKI Karol UJ CM Kraków 1:00.42 542 B 28.32 32.10
3. PIECHOTA Edgar UM Łódź 1:01.34 518 28.22 33.12
4. JACHYM Maciej UMW Wrocław 1:01.57 512 28.34 33.23
5. SŁOMSKI Karol UM Łódź 1:02.36 493 28.76 33.60
6. KAMIŃSKI Damian PUM w Szczecinie 1:03.26 472 28.49 34.77
7. BAKOWSKI Pawel UMP Poznan 1:15.05 283 34.81 40.24
8. KORDEL Piotr UMP Poznan 1:30.29 162 42.24 48.05

UCZELNIE TECHNICZNE

1. RÓŻYCKI Szymon PW Warszawa 57.91 616 A 26.37 31.54
2. SZERMUSZYN Hubert PB Białystok 58.22 606 A 25.98 32.24
3. RACZKOWSKI Krzysztof AGH Kraków 58.30 603 A 27.52 30.78
4. ADAMCZYK Jan AGH Kraków 58.51 597 B 26.75 31.76
5. SERGA Andrii PL Lublin 59.39 571 B 27.76 31.63
6. MICHAŁOWSKI Eryk PB Białystok 1:00.05 552 B 27.38 32.67
7. MOSIAK Mikołaj PWr Wrocław 1:00.14 550 B 27.43 32.71
8. RÓŻALSKI Marcin AGH Kraków 1:01.84 506 28.22 33.62
9. JANECKI Mateusz PŚ Gliwice 1:03.88 459 29.31 34.57

10. GĄSTAŁ Jakub PW Warszawa 1:04.60 443 29.07 35.53
11. MAJKOWSKI Aleksander PW Warszawa 1:04.85 438 30.04 34.81
12. ANDRZEJEWSKI Jan PP Poznań 1:06.76 402 30.35 36.41
13. SZCZECH Jakub PG Gdańsk 1:09.55 355 31.09 38.46
14. LEWANDOWSKI Kacper PŁ Łódź 1:10.27 344 32.61 37.66
15. SZYMAŃSKI Oskar PP Poznań 1:10.44 342 31.69 38.75
16. WROTNIAK Filip PK Kraków 1:15.04 283 33.95 41.09
17. KARZEŁEK Kamil PŚ Gliwice 1:16.47 267 35.28 41.19
18. ŻUROWICZ Antoni PP Poznań 1:16.60 266 32.12 44.48
19. ŻMUDA Michal PK Kraków 1:25.04 194 38.11 46.93

DYSKW. SŁOMIŃSKI Sebastian PWr Wrocław
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach - 6.5

UNIWERSYTETY

1. KAŹMIERCZAK Wojciech UW Warszawa 57.51 629 A 25.98 31.53
2. WOŹNIAK Maciej UŁ Łódź 58.01 613 A 26.07 31.94
3. NIESTUJ Piotr UJK Kielce 58.09 610 A 26.79 31.30
4. ALEKSANDER Jakub US Szczecin 59.02 582 B 28.77 30.25
5. PROCNAL Adam UJ Kraków 1:01.13 523 B 28.02 33.11
6. NOWACKI Błażej UMCS Lublin 1:01.16 523 28.19 32.97
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 26, Mężczyzn, 100m zmienny, Eliminacje, UNIWERSYTETY

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m

7. SZYMANOWSKI Jakub US Szczecin 1:01.79 507 28.17 33.62
8. LITEWSKI Mikołaj UW Warszawa 1:02.23 496 28.56 33.67
9. SZAFARCZYK Igor UW Warszawa 1:02.96 479 29.07 33.89

10. MILCZARCZYK Oliwer UŁ Łódź 1:03.46 468 28.55 34.91
11. SZYMCZAK Tadeusz UŚ Katowice 1:04.21 452 28.89 35.32
12. LEWANDOWSKI Jakub UG Gdańsk 1:04.71 441 28.99 35.72
13. JASIŃSKI Jakub UŁ Łódź 1:05.28 430 30.08 35.20
14. POLAŃSKI Jakub UG Gdańsk 1:05.99 416 29.65 36.34
15. KAROLEWICZ Jakub UG Gdańsk 1:07.07 396 29.24 37.83

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. SŁAWACKI Wojciech WAT Warszawa 58.19 607 A 27.24 30.95
2. KWIATKOWSKI Tymoteusz AMW Gdynia 58.23 606 A 26.29 31.94
3. WIŚNIEWSKI Adam SGH Warszawa 59.40 571 B 26.47 32.93
4. KSIĄŻNICKI Dawid UEK Kraków 1:00.29 546 B 27.86 32.43
5. GOTTSCHLING Krzysztof UEK Kraków 1:02.15 498 28.03 34.12
6. ASHYKHMIN Mikita SGH Warszawa 1:02.17 498 27.53 34.64
7. REMBOWSKI Jan SGH Warszawa 1:02.51 489 29.12 33.39
8. SIEJO Mateusz SGH Warszawa 1:02.72 485 29.84 32.88
9. MARCINIAK Adam AP Warszawa 1:04.44 447 29.37 35.07

10. BOLEK Stanisław AP Warszawa 1:05.27 430 29.09 36.18
11. WĘGRZYNOWICZ Miłosz PM Szczecin 1:11.71 324 31.93 39.78
12. MAŁCZAK Szymon UE Katowice 1:13.11 306 33.08 40.03

OPEN

1. KAŹMIERCZAK Wojciech UW Warszawa 57.51 629 A 25.98 31.53
2. SAGAN Jakub AWF Katowice 57.56 627 A 25.80 31.76
3. RÓŻYCKI Szymon PW Warszawa 57.91 616 A 26.37 31.54
4. WOŹNIAK Maciej UŁ Łódź 58.01 613 A 26.07 31.94
5. NIESTUJ Piotr UJK Kielce 58.09 610 A 26.79 31.30
6. SŁAWACKI Wojciech WAT Warszawa 58.19 607 A 27.24 30.95
7. SZERMUSZYN Hubert PB Białystok 58.22 606 A 25.98 32.24
8. KWIATKOWSKI Tymoteusz AMW Gdynia 58.23 606 A 26.29 31.94
9. RACZKOWSKI Krzysztof AGH Kraków 58.30 603 A 27.52 30.78

10. POGODA Krzysztof UM Łódź 58.44 599 A 27.14 31.30
11. ADAMCZYK Jan AGH Kraków 58.51 597 B 26.75 31.76
12. ALEKSANDER Jakub US Szczecin 59.02 582 B 28.77 30.25
13. SERGA Andrii PL Lublin 59.39 571 B 27.76 31.63
14. WIŚNIEWSKI Adam SGH Warszawa 59.40 571 B 26.47 32.93
15. MICHAŁOWSKI Eryk PB Białystok 1:00.05 552 B 27.38 32.67
16. KALISZEWSKI Adrian AWF Warszawa 1:00.06 552 B 27.58 32.48
17. MOSIAK Mikołaj PWr Wrocław 1:00.14 550 B 27.43 32.71
18. KSIĄŻNICKI Dawid UEK Kraków 1:00.29 546 B 27.86 32.43
19. KOWALSKI Karol UJ CM Kraków 1:00.42 542 B 28.32 32.10
20. PROCNAL Adam UJ Kraków 1:01.13 523 B 28.02 33.11
21. NOWACKI Błażej UMCS Lublin 1:01.16 523 28.19 32.97
22. GOTSZLING Dawid AWF Poznań 1:01.18 522 27.55 33.63
23. PIECHOTA Edgar UM Łódź 1:01.34 518 28.22 33.12
24. JACHYM Maciej UMW Wrocław 1:01.57 512 28.34 33.23
25. SZYMANOWSKI Jakub US Szczecin 1:01.79 507 28.17 33.62
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Akademickie Mistrzostwa Polski w Pływaniu
Lublin, 13. - 14.4.2024

Konkurencja 26, Mężczyzn, 100m zmienny, Eliminacje, OPEN

Pozycja Czas Pkt. 50m 100m

26. RÓŻALSKI Marcin AGH Kraków 1:01.84 506 28.22 33.62
27. GOTTSCHLING Krzysztof UEK Kraków 1:02.15 498 28.03 34.12
28. ASHYKHMIN Mikita SGH Warszawa 1:02.17 498 27.53 34.64
29. LITEWSKI Mikołaj UW Warszawa 1:02.23 496 28.56 33.67
30. SŁOMSKI Karol UM Łódź 1:02.36 493 28.76 33.60
31. REMBOWSKI Jan SGH Warszawa 1:02.51 489 29.12 33.39
32. SIEJO Mateusz SGH Warszawa 1:02.72 485 29.84 32.88
33. SZAFARCZYK Igor UW Warszawa 1:02.96 479 29.07 33.89
34. KAMIŃSKI Damian PUM w Szczecinie 1:03.26 472 28.49 34.77
35. MILCZARCZYK Oliwer UŁ Łódź 1:03.46 468 28.55 34.91
36. JANECKI Mateusz PŚ Gliwice 1:03.88 459 29.31 34.57
37. SZYMCZAK Tadeusz UŚ Katowice 1:04.21 452 28.89 35.32
38. MARCINIAK Adam AP Warszawa 1:04.44 447 29.37 35.07
39. GĄSTAŁ Jakub PW Warszawa 1:04.60 443 29.07 35.53
40. LEWANDOWSKI Jakub UG Gdańsk 1:04.71 441 28.99 35.72
41. MAJKOWSKI Aleksander PW Warszawa 1:04.85 438 30.04 34.81
42. BOLEK Stanisław AP Warszawa 1:05.27 430 29.09 36.18
43. JASIŃSKI Jakub UŁ Łódź 1:05.28 430 30.08 35.20
44. POLAŃSKI Jakub UG Gdańsk 1:05.99 416 29.65 36.34
45. ANDRZEJEWSKI Jan PP Poznań 1:06.76 402 30.35 36.41
46. KAROLEWICZ Jakub UG Gdańsk 1:07.07 396 29.24 37.83
47. SZCZECH Jakub PG Gdańsk 1:09.55 355 31.09 38.46
48. LEWANDOWSKI Kacper PŁ Łódź 1:10.27 344 32.61 37.66
49. SZYMAŃSKI Oskar PP Poznań 1:10.44 342 31.69 38.75
50. WĘGRZYNOWICZ Miłosz PM Szczecin 1:11.71 324 31.93 39.78
51. MAŁCZAK Szymon UE Katowice 1:13.11 306 33.08 40.03
52. WROTNIAK Filip PK Kraków 1:15.04 283 33.95 41.09
53. BAKOWSKI Pawel UMP Poznan 1:15.05 283 34.81 40.24
54. KARZEŁEK Kamil PŚ Gliwice 1:16.47 267 35.28 41.19
55. ŻUROWICZ Antoni PP Poznań 1:16.60 266 32.12 44.48
56. ŻMUDA Michal PK Kraków 1:25.04 194 38.11 46.93
57. KORDEL Piotr UMP Poznan 1:30.29 162 42.24 48.05

DYSKW. SŁOMIŃSKI Sebastian PWr Wrocław
G8 - Pływak ukończył wyścig w położeniu na piersiach - 6.5


